
Uddannelsesvejleder til STU-området

Egedal Ungeindsats søger en uddannelsesvejleder til STU-området
Ønsker du at arbejde med unge mennesker og støtte dem i at komme videre mod uddannelse eller
arbejde, så er her en unik mulighed for at gøre en forskel. 
Vi søger en uddannelsesvejleder, inden for det specialiserede område, som især har interesser for
unge med særlige behov og den særligt tilrettelagte ungdomsuddannelse, STU. Dine primære
opgaver omfatter: 

Vejlede unge med særlige behov og deres forældre om uddannelsesmuligheder og

overgangen til voksenlivet

●

Udarbejde indstillinger til STU, følge op på forløb og sikre en rød tråd gennem den unges

uddannelse.

●

Koordinere indsatser i tæt samarbejde med STU-tilbud, familieområdet,

beskæftigelsesområde og voksenområde og varetage evt. ungeguidefunktion.

●

Samarbejde med grundskoler, udskoling og specialtilbud – både i og uden for kommunen –

herunder vores egne uddannelsesvejledere på almenområdet.

●

Sikre gode overgange efter STU, herunder videre uddannelse, beskæftigelse eller andre

indsatser, som målgruppevurdering til FGU.

●

Herudover vil der som være forskellige opgaver fra den samlede opgaveportefølje; herunder
informationsaftner, udviklingsprojekter og koordinering mv.
Dine samarbejdspartnere vil overvejende være de lokale grundskoler, STU-institutioner, Ung
Egedals øvrige tilbud og indsatser samt forvaltningerne på social- og beskæftigelsesområdet.
Om dig
Du besidder:

Stærke relationskompetencer, og kan skabe gode relationer til borgere og

samarbejdspartnere,

●

Evnen til at arbejde selvstændigt og systematisk i en teambaseret organisation,●

Nysgerrighed på uddannelses- og vejledningsområdet og kan tænke i gode løsninger i

forhold til uddannelses- og jobmuligheder for unge,

●

Erfaring med STU-området,●

Solid viden om uddannelsessystemet, og erfaring med uddannelsesvejledning,●

Kendskab til kommunale sagsgange og at arbejde i en kommunal forvaltning,●

Kørekort og egen bil til rådighed,●

Diplomuddannelse i uddannelses-, erhvervs- og karrierevejledning eller indstillet på at

påbegynde den.

●

Det vil være en stor fordel at have konkret kendskab til eller erfaring med kommunal forvaltning,
uanset din baggrund i øvrigt. Endelig er det vigtigt at du trives med stor fleksibilitet og periodevis
også meget selvstændighed.
Om os
Egedal Ungeindsats varetager vejledningen om valg af ungdomsuddannelse og de øvrige
funktioner omkring den kommunale ungeindsats i Egedal Kommune. Ungeindsatsen er
organisatorisk forankret under ungdomsskolen, Ung Egedal, sammen med bl.a. SSP, Egedal 10.
klassecenter, fritidsundervisningen, alle kommunens fritids- og ungdomsklubber, tre ungehuse
samt et STU-tilbud. Ungeindsatsen er fysisk placeret på Hindbærvangen i Smørum, hvor de øvrige
STU-vejledere også har kontor. Vi er 5 vejleder på grundskole- og det øvrige ungeområde, som har
kontorer på de forskellige grundskoler, 2 STU-vejleder samt en sekretær og en leder. 
Du er meget velkommen til at kontakte os for at høre nærmere. Du kan kontakte STU-vejleder
Miriam Winberg på telefon 72599217 eller afdelingsleder Allan Hänsch på 72599204.
 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid og ønskes besat per 1. august 2026.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst.
 
Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag d. 24. juni. 
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